चात्र्‌ वित्तीय वर्ष 2048-9 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

ख्या - कसाब 03-800-2 
पत्र संख्या 0॥//8-33/2048/4003 दिमाक बंप 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 240604404600345 4677| 0२४॥४४॥। 207 280,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 7२०७) ।(७72007२ 5॥४५७ रुपये दो लाख अस्सी हजार सात सौ 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0५.८7. »५५॥५७ 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण (404-7।.8/२६8)₹     

03 - प्रशासनिक व्यय 

॥5 - कार्यालय व्यय 

5806 38जशा6 

5906 50राशा6 : ॥37२॥४॥४७ #५०2॥॥॥55(0343)